segunda-feira, 10 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00148 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

1

Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

CNPJ: 13.866.892/0001-50 - CEP: 44.345-0000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2014

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05-PP/2014.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, torna público que homologou

na data de hoje, os atos praticados pelo Pregoeiro; quando do procedimento licitatório referente ao

Pregão Presencial nº 03-PP/2014; cujo objeto atine sobre a Contratação de empresa especializada para

execução e organização da jornada pedagógica 2014, em favor da empresa:

ORGANIZZI CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA -ME, CNPJ:

17.466.287/0001-42.

LOTE 01: Com o valor de R$12.907,00 (doze mil novecentos e sete reais).

LOTE 02: Com o valor de R$16.962,50 (dezesseis mil novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta

centavos).

LOTE 03: Com o valor de R$1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).

LOTE 04: Com o valor de R$15.480,00 (quinze mil, quatrocentos e oitenta reais).

Ciências aos interessados, observadas as prescrições, a fim de que produza seus efeitos legais e

jurídicos pertinentes. Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 07 de fevereiro de 2014.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3E22FD1E7C75754EADEC660F408CEB8

		2014-02-10T14:54:24-0300